4241
ク
リ
ア
ブ
ラ
ッ
ク

●保管・移動に便利な布バッグ付き。
スクリーンサイズ クリアブラック 質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
50 1070×670 CBGM-50 オープン 1.5
CBGM-50
※超短焦点プロジェクターには対応しておりません。
※短焦点プロジェクターは機種・設置場所によっては対応できません。
クリアブラック®の生地幅を最大限に使用。
シームレス（継ぎ目なし）で
100インチ以上のサイズを実現しました。
●操作回路 DC24V
イメージサイズ クリアブラック 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
100 2032×1524 ECBV-100 オープン 143×152×2347 15.3
4:3サイズ
イメージサイズ クリアブラック 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
100 2214×1245 ECBV-HD100 オープン 143×152×2529 15.7
120 2656×1494 ECBV-HD120 143×152×2971 18.3
イメージサイズ クリアブラック 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
100 2154×1346 ECBV-WX100 オープン 143×152×2469 15.6
116 2499×1562 ECBV-WX116 143×152×2814 17.7
16:10サイズ
16:9サイズ
型番 価格
KIR オープン